sonae vel curiae ecclesiaslicae in digni

tate ecclesiastica conslitutae munilis

eadem prorsus fides adhiberi debeat

quae litleris ipsis originalibus adhibe

relur si exhibitae forent vel ostensae

Nulli ergo omnino hominum liceal hac

paginam nostrae absolulionis, exemplio-

nis, liberationis , inhibitionis , decreti

,

mandali, derogalionis et voluntalis in-

fiingere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Marcum, anno Incar-

nalionis dominicae mdlxvi, iv idus iulii, ponti-

ficatus nostri anno I.

constiiuiio S 9. Gregorii XlVlitterae subsequunlur:
Grcgorn XIV , ° a ^
qua eisdem pii. Greqorius Papa XIV, ad perpetuam
vilegia conCr- ^ * ' '

mamur. rei memoriam. Quam uberes et salu-

tiferos fructus in Ecclesia Dei Congre-

gano clericorum regularium Theatino-

rum nuncupatorum tum ad privatami

tum ad publicam utilitatem et salutem

produxerit , et indesinenter geminato

quasi fructu edere salagat, omnes piane

perspectum habent. Ipsa enim Congre-

gatio, quae iam ab originis suae initio

1 Edit. Main. legit possit (r. t.).

viris pielate, sanctimonià et doctrinà in-

signibus semper floruit, ultra quod circa

divina ministeria et officia spirituales-

que functiones et exercilationes loia con-

tinuo incumbit, et
1

circa frnctuosam agri

dominici culturam , videlicel populi in

lege et via Domini inslruclionem spiri-

lualemque consolationem, laboriosain et

indefessam operam praestare non de-

sinit, aliosque probalae vitae exeinplo

et bonae famae odore ad caelestes in-

quirendos thesauros efficaciter allicit et

invitat. Quae nos dum attenlius animo

revolvimus, et
2 paterna charitate et pa-

storalis oftlcii, nobis licet immerilis di-

vina dispositione commissi, debito mo-
vemur ad ea praecipue concedenda per

quae ipsius Congregalionis statui, tran-

quillitali et profectui salubriter consu-

latur, ac personae, in eà sub suavi re-

ligionis iugo Altissimo iugiter famulan-

tes, in professionis suae ministerio se

utilius et fructuosius valeant exercere.

Attendentes igitur quod dieta Congre-

gatio, quae olimi sine certo aliquo gene-

rali reclore communibus votis et sludiis

iuxta laudabiles constitutiones a non-

nullis Romanis Pontificibus praedeces-

soribus noslris sibi praescriplas admi-

nistrari consueveral, ab Apostolica Sede

in prima sui creatione et institutione

per felicis recordationis Clementem VII